
Kamila Psíková (detskamoda) ID 572836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2019, 15:58

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTEJTE NA MÝCH STRÁNKÁCH.

  Nabízím zde oblečení pouze po mých 3 dětech a mně.
  Oblečení je vyprané, nové věci nechávám s visačkami. Pokud něco přehlédnu, dejte vědět, domluvíme se.

  Potvrzené REZERVACE držím 5 prac. dní, pokud se nedomluvíme jinak. Jestli potřebujete počkat s platbou, písněte mi to hned
na začátku a ne až vás po týdnu začnu uhánět :-) Žádost o přeměření neberu jako rezervaci, večer zboží uvolňuji pro dalšího
zájemce.

  Platbu poprosím zaslat na účet: fio 1131425003/0800, pokud je to možné, uvádějte své jméno, resp. jméno, na koho je
rezervace a s objednávkou mi rovnou zasílejte svou adresu.

  Balíčky zasílám doporučeně (obyčejně jen na vaši žádost a vaše riziko), poštovné dle aktuálních tarifů České pošty. Nejsem
při každé změně tarifů schopná přepsat poštovné pod všemi fotkami, takže prosím vždy respektujte částku, kterou uvedu v
podkladech k placení. Na poštu chodím 1x týdně /pokud na balíček spěcháte napište to hned při objednávce, ráda vyhovím/.

  NENABÍZEJTE MI, PROSÍM, VÝMĚNU.

  Děkuji za nákup i za to, že jste dočetly až sem :-)

  Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

